
UCHWAŁA NR 1339/2022 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 
 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Powiatowego Programu 
Opieki nad Zabytkami Powiatu Wrzesińskiego na lata 2022-2025”. 
 

Na podstawie art. 3d ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wrzesińskiego, uchwala co następuje: 

 

§1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu „Powiatowego Programu 

Opieki nad Zabytkami Powiatu Wrzesińskiego na lata 2022-2025”, zwanego dalej 

„Programem”. 

 

§2.  Projekt Programu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Komunikat o konsultacjach Programu zostanie zamieszczony w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Wrzesińskiego, na powiatowej stronie internetowej 

www.wrzesnia.powiat.pl, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Wrześni oraz 

udostępniony do wglądu w Biurze Obsługi Interesanta Starostwa Powiatowego we Wrześni 

w terminie od dnia 20 stycznia 2022 r. do dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

§4.  Komunikat stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§5. Konsultacje o jakich mowa w §1 będą przeprowadzone w formie przyjmowania uwag                 

i opinii, w terminie określonym w §3 niniejszej uchwały,  które należy zgłaszać pisemnie             

na formularzu konsultacji, który stanowi załącznik do komunikatu. 

 

§6.  Zgłoszone formularze konsultacji analizuje zespół ds. tworzenia, realizacji i monitorowania 

Powiatowego Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Wrzesińskiego na lata 2022-2025,    

a następnie przedstawia je Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego, który wskaże sposób ich 

wykorzystania. 

 

§7. Wyniki konsultacji zamieszczone zostaną w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wrzesińskiego, na powiatowej stronie internetowej www.wrzesnia.powiat.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

 



§8. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji i obsługę administracyjną jest Julia 

Sosna, inspektor w Wydziale Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa 

Powiatowego we Wrześni. 

 

§9. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych               

i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

 

§10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


